

HEALTH CONSULT ApS

Benedvænget 1
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2016

Nils Roe Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HEALTH CONSULT ApS
Benedvænget 1
2830 Virum

Telefonnummer: 45852471
e-mailadresse: lise.aagaard@health-consult.dk

CVR-nr: 31071860
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark
Lyngby afdeling
2800 Lyngby

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet har i 2015 været at udføre konsulentarbejde inden for hospitalsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. 27.748 overføres til næste år.

Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende..

Selskabets samlede egenkapital andrager herefter kr. 431.489

Det indstilles til generalforsamlingens godkendelse, at der af selskabets overskud udloddes kr. 49.900 i udbytte til den noterede anpartshaver.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er efter ledelsen skøn ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, der ville kunne forrykke selskabets finansielle situation.

Balance:

Balancen er opstillet i kontoform.

Der forfindes hverken materielle - eller immaterielle aktiver i selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		939.971	1.549.742
Ejendomsomkostninger	1	-21.600	-30.228
Administrationsomkostninger	2	-67.817	-60.934
Bruttoresultat		850.554	1.458.580
Lønninger		-663.920	-1.061.520
Andre personaleomkostninger		-5.874	-6.104
Andre driftsomkostninger	3	-140.106	-140.540
Resultat af ordinær primær drift		40.654	250.416
Andre finansielle indtægter		362	1.129
Andre finansielle omkostninger		-829	-2.322
Ordinært resultat før skat		40.187	249.223
Skat af årets resultat		-12.439	-61.495
Årets resultat		27.748	187.728
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.748	187.728
I alt		27.748	187.728

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.000	77.554
Tilgodehavender i alt		159.000	77.554
Likvide beholdninger		453.318	702.702
Omsætningsaktiver i alt		612.318	780.256
Aktiver i alt		612.318	780.256

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		328.641	260.044
Overført resultat		27.748	187.728
Forslag til udbytte		-49.900	-98.400
Egenkapital i alt		431.489	474.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.165	12.000
Skyldig selskabsskat		7.979	53.495
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	69.610	112.053
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.175	29.936
Forslag til udbytte for regnskabsåret		49.900	98.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		180.829	305.884
Gældsforpligtelser i alt		180.829	305.884
Passiver i alt		612.318	780.256

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	474.372		474.372
Udbytte		-49.900	-49.900
Forhøjelse (nedsættelse) af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	-20.731		-20.731
Årets resultat	27.748		27.748
Egenkapital, ultimo	481.389	-49.900	431.489

Noter

1. Ejendomsomkostninger

Lokaleomkostninger:

Husleje el, varme, Benvedvænget	kr. 21.600
Inventaranskaffelser u.	12.800 kr. 0
Ialt	kr. 21.600

2. Administrationsomkostninger

Kontorudgifter, porto	kr. 1.818
Edb omkostninger	kr. 1.550
Telefon, bredbånd	kr. 20.354
Kontingent, forsikring	kr. 13.375
Regnskabsmæssig ass.	kr. 16.000
Div. omk	kr. 14.720
Ialt	kr. 67.817

3. Andre driftsomkostninger

Salgsomkostninger	kr. 119.843 heraf rejse og hotelomkostninger kr. 110.153
Km. godtgørelser	kr. 20.263
Ialt	kr. 140.106

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig merværdiafgift	kr. 18.890
Skyldig Askat/Ambi/Atp,løn	kr. 50.720
Ialt	kr. 69.610